
Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_084_J_04

Integrovaná strategie Koncepční část strategie CLLD MAS Rokytná, o.p.s. pro období 2021 - 2027

Nositel MAS Rokytná, o.p.s.

Sledované období od 01.07.2024 0:00:00

Sledované období do 31.12.2024 23:59:59

Kód stavu SCHVAL

Název stavu Schválena MMR

Datum změny stavu 28.01.2025 9:57:14

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Robert

Příjmení Kubala

Telefon +420608750076

Zprávu podává Statutární zástupce

Email kubala@masrokytna.cz



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, Robert Kubala, narozený 21. 7. 1973, jako oprávněný zástupce nositele integrované strategie tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v 
jejích přílohách jsou pravdivé.

Zpráva byla projednána a schválena Programovým Výborem dne:  20. 1. 2025. 

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 
schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 
kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlášených výzev

1_Název_výzvy_MAS: „4. výzva MAS Rokytná – IROP – HASIČI 2024“
2_Druh_výzvy: Kolová
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_084_J_06_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): Podpora akceschopnosti HZS, SDH
5_Název_výzvy_ŘO: Č. 61 „HASIČI - SC 5.1 (CLLD)“
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 1. 10. 2024, 12:00
7_Ukončení_příjmu žádostí: 7. 11. 2024, 12:00
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 2 000 000 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: min výše 130.000, max výše 1.500.000
10_Počet_podaných_záměrů: 2
11_Počet_schválených_záměrů: 2
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.masrokytna.cz/aktualni-vyzvy-2021-2027/%E2%80%9E4-vyzva-mas-rokytna-irop-hasici-
2024%E2%80%9C/

1_Název_výzvy_MAS: „3. výzva MAS Rokytná – OP TAK – Inovace v podnikání – 2024-II“
2_Druh_výzvy: Kolová
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_084_J_01_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): 
5_Název_výzvy_ŘO: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I.“  „01_23_026“
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 1. 10. 2024, 12:00
7_Ukončení_příjmu žádostí: 1. 11. 2024, 12:00
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 2 965 161,19 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: min výše 250.000, max výše 2.000.000,00
10_Počet_podaných_záměrů: 1



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

3

11_Počet_schválených_záměrů: 1
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.masrokytna.cz/aktualni-vyzvy-2021-2027/%E2%80%9E3-vyzva-mas-rokytna-op-tak-inovace-v-
podnikani-2024-ii-%E2%80%9C/

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

1.1.1 Bezpečná doprava a pochyb chodců (IROP) - nebyla vyhlášena výzva, projekty přijaté ve  výzvě č. 1 - oba projekty jsou v realizaci.
1.5.1 Podpora akceschopnosti HZS, SDH - vyhlášena výzva a přijaty a na MAS schváleny 2 projekty
1.6.1 Moderní infrastruktura pro předškolní vzdělávání (IROP) - nebyla vyhlášena výzva, 1 projekt z 1. Výzvy IROP Vzdělávání - finančně ukončen, 1 projekt z 2. Výzvy IROP 
Vzdělávání – vystaven právní akt a je v realizaci.
1.6.2 Kvalitní a dostupná infrastruktura ZŠ (IROP +  PRV) - nebyla vyhlášena výzva, 1 projekt z 1. Výzvy IROP Vzdělávání - finančně ukončen, 1 projekt z 2. Výzvy IROP 
Vzdělávání – vystaven právní akt a je v realizaci.
4.5.1 Inovace v podnikání (OP TAK) - vyhlášena 3. Výzva a přijat a na MAS schválen 1 projekt, který do konce roku podal žádost na MS2021+. Z 1. výzvy je 1 projekt v 
realizaci, 1 projekt už byl ukončen
1.3.1 Budování, obnova obslužného zázemí sportovišť a kluboven a budov pro spolkovou činnost (PRV) – nebyla vyhlášena výzva – projekty podané na RO SZIF, z výzvy č. 
1 v rámci SZP, prošly administrací a čekají na vyzvání k podpisu dohody.
1.3.2 Budování a podpora kulturních, komunitních, multifunkčních domů (PRV) - nebyla vyhlášena výzva – projekty podané na RO SZIF, z výzvy č. 1 v rámci SZP, prošly 
administrací a čekají na vyzvání k podpisu dohody.
1.3.3 Budování a rekonstrukce sportovišť a dětských hřišť a míst pro setkávání občanů (PRV, IROP) – nebyla vyhlášena výzva – projekty podané na RO SZIF, z výzvy č. 1 v 
rámci SZP, prošly administrací a čekají na vyzvání k podpisu dohody.
5.1.1 Podpora podmínek pro nárůst zaměstnanosti a vzniku pracovních míst (OPZ) - Zaměstnávání osob obtížně uplatnitelných na trhu práce  - řeší zaměstnávání osob z 
CS zejména v místě bydliště s možností flexibilní pracovní doby a částečných pracovních úvazků (zajišťuje MAS) - podpořeno 7 osob, dále intenzivní podpora v oblasti 
psychosociální podpory a poradenství pro řešení životních situací, zajištění doprovodných osob na pracovišti pro osoby s mentálním postižením (zajištěno partnerem s 
finančním příspěvkem Barevný svět Třebíčsko, s.r.o.) - podpořeny 4 osoby.
5.1.2 Vzdělávání za účelem většího uplatnění na trhu práce (OPZ) - Prorodinná opatření – Byla realizována 1 aktivita komunitní práce, podpora komunitního centra v 
Hrotovicích Rodinné centrum Andílci - zajišťováno MAS celkem podpořeno 73 osob, z nichž 11 je pod bagatelní podporou a dále komunitní práce na obcích ve spolupráci 
s pracovníky na obcích, podpořeno 182 osob se zapojením 18-ti komunitních pracovníků na obcích.
5.1.3 Slaďování podmínek pracovního a rodinného života, (OPZ) - Prorodinná opatření – V rámci aktivity jsou realizovány 2 podaktivity zaštiťované MAS ve spolupráci s 
partnery bez finančního příspěvku, první z nich probíhala v období prázdnin - venkovské komunitní tábory, druhá pak v období školního roku - komunitní klub, celkem 
podpořeno 123 osob. Dále je realizována Potravinová a věcná banka - Aktivita je realizována ve spolupráci s partnerem s finančním příspěvkem - Diecézní charita Brno, 
Oblastní charita Třebíč. MAS informovala starosty na svém území, aby věděli o možnostech pomoci svým občanům prostřednictvím této služby, pokud by se ocitli v nouzi, 
celkově podpořeno 13 osob.
2.3.1. Vytváření partnerství a platforem v rámci realizace SCLLD (OPTP režie) - Byla podána a schválena závěrečná žádost o platbu na projekt OPTP MAS Rokytná – 01 - 
Zajištění činnosti MAS Rokytná – projekt finálně uzavřen. Byla podána a schválena žádost o dotaci na projekt OPTP MAS Rokytná – 02.



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

4

Pracujeme se žadateli v rámci NZÚL, celkem 350 kontaktů, podáno přes 240 žádostí z toho 170 ukončených.

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

---



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

synergické efekty mezi projekty/opatřeními nebyly generovány

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

Změna standardizace (obnovení platnosti výběrové komise - schválené Plénem dne 19. 11. 2024) podána 4.12. 2024.
OP TAK - Navýšení alokace dotace pro MAS z 2 180 000 na 4 660 000, navýšení indikátorů dle údajů po přepočtu, tj. navýšen Indikátor 101022 z 3 na 8 a Indikátor 
243010 ze 7 na 14.

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Nebyly udělené žádné opatření ze strany ŘO.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

Dlouhé schválení změny standardizace. Extrémně dlouhé trvání vystavení právního aktu u projektů OPTAK.  
SZP - projekty žadatelů odeslány na RO SZIF v červnu 2024 a v současné době stále  nevíme, kdy budou žadatelé vyzváni k podpisu dohody. Několikrát změněny Pravidla 
což mělo dopad na prodloužení administrace ze strany SZIF, z důvodu, nových požadavků na Žádosti o dotaci a výklady některých pojmů - administrativně 
zkontrolované projekty byly dodatečně vyzývány k doplnění.



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

6

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Popis evaluačních aktivit nositele IN
Evaluační zpráva Akčního plánu OPZ+ podána v 2. 7.  2024, schválena 22.7.2024.
Připravuje se Závěrečná evaluační zpráva - Ex-post evaluace realizace strategie komunitně vedeného
místního rozvoje MAS ROKYTNÁ, o.p.s. v programovém období 2014 – 2020 .

Shrnutí pro veřejnost

Ve sledovaném období byly vyhlášeny 2 výzvy. 
Z  OP TAK 3. výzva - 1 přijatý a schválený projekt, 
v IROP 4. Výzva -IROP – Hasiči  – 2 přijaté a schválené projekty.
Pokračuje realizace akčního plánu OPZ+ MAS Rokytná.
Celkem jsme konzultovali 350 možných žádosti v rámci NZUL a podali cca 240 projektů. 170 jich již bylo ukončených. 
Schváleným projektům z (včetně těch v realizaci) bylo na dotacích přiznáno, částečně již vyplaceno cca 25 Mil kč.

Doplňující informace



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

7

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLÁN 
CELKEM

CZV - PLÁN K 
ROKU N

CZV – 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 5.1. Podpora 
zaměstnanosti a 
vzniku pracovních 
míst, podpora pro-
rodinných opatření

5.1.2 Vzdělávání za 
účelem většího 
uplatnění na trhu práce 
(OPZ) + 5.1.1 Podpora 
podmínek pro nárůst 
zaměstnanosti a vzniku 
pracovních míst (OPZ) + 
5.1.3 Slaďování 
podmínek pracovního a 
rodinného života +  
(OPZ)

posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

OPZ+ 03.02.01 15 000 000,0
0

3 500 000,00 1 733 719,43 15 000 000,0
0

3 500 000,00 1 733 719,43

2 1.6. Moderní školská 
a předškolská zařízení

1.6.1 Moderní 
infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání 
(IROP) + 1.6.2 Kvalitní a 
dostupná infrastruktura 
ZŠ (IROP +  PRV)

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ IROP 06.05.01 18 450 170,0
0

0,00 0,00 18 450 170,0
0

0,00 0,00

3 1.1. Bezpečné 
komunikace a 
infrastruktura pro 
nemotorovou 
dopravu

1.1.1 Bezpečná doprava 
a pochyb chodců (IROP)

IROP - DOPRAVA IROP 06.05.01 3 198 064,00 0,00 3 198 064,00 0,00

4 1.5. Podpora 
akceschopnosti HZS, 
SDH

1.5.1 Podpora 
akceschopnosti HZS +  
SDH

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

5 1.3. Kvalitní zázemí 
pro občanskou 
vybavenost, 
spolkovou činnost a 
volný čas

1.3.1 Budování +  
obnova obslužného 
zázemí sportovišť a 
kluboven a budov pro 
spolkovou činnost (PRV) 
+ 1.3.2 Budování a 
podpora kulturních +  
komunitních +  
multifunkčních domů 
(PRV) + 1.3.3 Budování a 
rekonstrukce sportovišť 
a dětských hřišť a míst 

LEADER SP SZP 09.01.08.52 53 211 938,0
0

0,00 28 379 700,0
0

0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

8

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLÁN 
CELKEM

CZV - PLÁN K 
ROKU N

CZV – 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

pro setkávání občanů 
(PRV +  IROP)

6 4.5. Rozvoj 
technologií, 
robotizace, 
digitalizace a aplikací 
v podnikání

4.5.1 Inovace v 
podnikání (OP TAK)

Technologie pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.01 9 320 000,00 9 320 000,00 999 338,81 4 660 000,00 4 660 000,00 999 338,81



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

9

Číslo 
řádku

PODPORA - 
Příspěvek EU 
- PLÁN 
CELKEM

PODPORA - 
Příspěvek EU 
- PLÁN K 
ROKU N

PODPORA - 
Příspěvek EU 
– 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje – 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV – 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ - 
PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 11 510 250,0
0

2 685 725,00 1 330 369,59 3 489 750,00 814 275,00 403 349,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 896 000,00 1 CLLD_084_J

2 18 450 170,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 17 528 630,8
0

2 CLLD_084_J

3 3 198 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 600,21 2 CLLD_084_J
4 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_084_J
5 9 932 895,00 0,00 18 446 805,0

0
0,00 24 832 238,0

0
CLLD_084_J

6 4 660 000,00 4 660 000,00 999 338,81 0,00 0,00 0,00 4 660 000,00 0,00 0,00 0,00 1 3 389 677,61 2 CLLD_084_J



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

10

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 010
051

Real iz
ované 
inform
ační  
semin
áře 
pro 
žadate
le 

0,00 0,00 0,00 30.06
.2024

2,00 R Výstup akce

2 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

0,00 0,00 1,00 31.12
.2024

2,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)

3 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

8,00 R Výstup výzvy 
( IN)

4 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

8,00 R Výstup výzvy 
( IN)

5 5.  
Zaměstna
nost  v  
regionu

5.1.  
Podpor
a 
zaměst
nanost i  
a  
vzniku 
pracovn

5.1.2 
Vzdě láv
ání  za 
účelem 
větš ího 
uplatně
ní  na 
trhu 

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

109,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

70,0
0

02.0
5.20
23

153,00 31.05
.2024

153,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

11

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ích 
míst ,  
podpor
a pro-
rodinný
ch 
opatřen
í

práce 
(OPZ)  + 
5.1.1 
Podpor
a 
podmín
ek pro 
nárůst  
zaměst
nanost i  
a  
vzniku 
pracovn
ích míst  
(OPZ)  + 
5.1.3 
S laďová
ní  
podmín
ek 
pracovn
ího a 
rodinné
ho 
ž ivota +  
(OPZ)

jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

6 5.  
Zaměstna
nost  v  
regionu

5.1.  
Podpor
a 
zaměst
nanost i  
a  
vzniku 
pracovn
ích 

5.1.2 
Vzdě láv
ání  za 
účelem 
větš ího 
uplatně
ní  na 
trhu 
práce 

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
6.20
23

246,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

140,
00

02.0
5.20
23

0,00 31.05
.2024

0,00 P Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

12

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

míst,  
podpor
a pro-
rodinný
ch 
opatřen
í

(OPZ)  + 
5.1.1 
Podpor
a 
podmín
ek pro 
nárůst  
zaměst
nanost i  
a  
vzniku 
pracovn
ích míst  
(OPZ)  + 
5.1.3 
S laďová
ní  
podmín
ek 
pracovn
ího a 
rodinné
ho 
ž ivota +  
(OPZ)

rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

7 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

1,00 29.0
5.20
24

0,00 0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

13

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

8 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

4,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

2,00 29.0
5.20
24

0,00 20.12
.2023

1,00 P Výstup zař í zení

9 1.  
Moderní  
infrastru

1.6.  
Modern
í  

1.6.1 
Modern
í  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci

0,00 01.0
1.20
21

12,0
0

31.1
2.20
26 

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0:00:
00

10 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.1.  
Bezpeč
né 
komuni
kace a 
infrastr
uktura 
pro 
nemoto
rovou 
doprav
u

1.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a a 
pochyb 
chodců  
( IROP)

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,50 01.0
1.20
21

0,40 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 A Výslede
k

počet 
nehod/
km

11 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  

1.5.  
Podpor
a 
akcesch
opnost i  

1.5.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  

0,00 01.0
1.20
21

489,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

veřejné 
s lužby

HZS,  
SDH

HZS +  
SDH

prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

12 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.5.  
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS,  
SDH

1.5.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.5.  
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS,  
SDH

1.5.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup m2

14 4.  
Ekonomik
a – 
podnikán
í  motor 
regionu

4.5.  
Rozvoj  
technol
ogi í ,  
robotiz
ace,  
dig ital iz
ace a 
apl ikací  
v  
podniká
ní

4.5.1 
Inovace 
v 
podniká
ní  (OP 
TAK)

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

8,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 R Výstup podniky

15 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.3.  
Kval i tní  
zázemí 
pro 
občans
kou 
vybave
nost,  
spolkov
ou 
č innost  
a  volný 
čas

1.3.1 
Budová
ní  +   
obnova 
obslužn
ého 
zázemí 
sportov
išť  a  
k lubove
n a 
budov 
pro 
spolkov

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 935
011

Propoj
ení  
evrops
kého 
venko
va:  
Podí l  
venko
vskéh
o 
obyvat
elstva,  
které 
využív

0,00 01.0
1.20
23

0,12 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ou 
č innost  
(PRV) + 
1.3.2 
Budová
ní  a  
podpor
a 
kulturní
ch +  
komuni
tních +  
mult i fu
nkčních 
domů  
(PRV) + 
1.3.3 
Budová
ní  a  
rekonst
rukce 
sportov
išť  a  
dětskýc
h hř i šť  
a  míst  
pro 
setkává
ní  
občanů  
(PRV +  
IROP)

á 
výhod 
lepšíh
o 
př í stu
pu ke 
s lužbá
m a 
infrast
ruktuř
e 
prostř
ednict
vím 
podpo
ry 
poskyt
nuté v  
rámci  
SZP

16 1.  
Moderní  
infrastru

1.3.  
Kval i tní  
zázemí 

1.3.1 
Budová
ní  +   

LEADER 09.01
.09.1

09.01
.08.5
2

09 920
251

Rozvoj  
hospo
dářstv

0,00 01.0
1.20
23

18,0
0

31.1
2.20
29 

0,00 R Výslede
k

počet 
podnik
ů



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

pro 
občans
kou 
vybave
nost,  
spolkov
ou 
č innost  
a  volný 
čas

obnova 
obslužn
ého 
zázemí 
sportov
išť  a  
k lubove
n a 
budov 
pro 
spolkov
ou 
č innost  
(PRV) + 
1.3.2 
Budová
ní  a  
podpor
a 
kulturní
ch +  
komuni
tních +  
mult i fu
nkčních 
domů  
(PRV) + 
1.3.3 
Budová
ní  a  
rekonst
rukce 
sportov
išť  a  
dětskýc

3.08.
52

í  
venko
va:  
Počet 
venko
vských 
podnik
ů ,  
včetně  
b iohos
podářs
kých 
podnik
ů ,  
čerpaj í
c ích 
na roz
voj  
podpo
ru 
poskyt
ovano
u 
v rámc
i  SZP

0:00:
00



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

h hř i šť  
a  míst  
pro 
setkává
ní  
občanů  
(PRV +  
IROP)

17 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.5.  
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS,  
SDH

1.5.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zdroj  
požární  
vody

18 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

0,00 0,00 1,00 31.12
.2024

8,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

19 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

0,00 0,00 3,00 31.12
.2024

7,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

0,00 0,00 1,00 31.12
.2024

3,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

21 5.  
Zaměstna
nost  v  
regionu

5.1.  
Podpor
a 
zaměst
nanost i  
a  
vzniku 
pracovn
ích 
míst ,  
podpor
a pro-
rodinný
ch 
opatřen
í

5.1.2 
Vzdě láv
ání  za 
účelem 
větš ího 
uplatně
ní  na 
trhu 
práce 
(OPZ)  + 
5.1.1 
Podpor
a 
podmín
ek pro 
nárůst  
zaměst
nanost i  
a  
vzniku 
pracovn
ích míst  
(OPZ)  + 
5.1.3 
S laďová
ní  
podmín
ek 
pracovn

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

32,3
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

57,0
5

02.0
5.20
23

0,00 30.11
.2023

57,37 P Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ího a 
rodinné
ho 
ž ivota +  
(OPZ)

22 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

23 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

3,00 29.0
5.20
24

0,00 20.12
.2023

1,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

24 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

247,
00

01.0
1.20
21

279,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

203,
00

01.0
1.20
21

215,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

538,
00

29.0
5.20
24

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

26 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

27 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško
lská 
zař í zení

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

12,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

60,0
0

29.0
5.20
24

0,00 20.12
.2023

12,00 P Výstup osoby

28 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.6.  
Modern
í  
školská 
a 
předško

1.6.1 
Modern
í  
infrastr
uktura 
pro 
předško

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

77,0
0

29.0
5.20
24

0,00 20.12
.2023

53,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

l ská 
zař í zení

lní  
vzdě láv
ání  
( IROP) 
+ 1.6.2 
Kval i tní  
a  
dostup
ná 
infrastr
uktura 
ZŠ 
( IROP +  
PRV)

nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

29 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.1.  
Bezpeč
né 
komuni
kace a 
infrastr
uktura 
pro 
nemoto
rovou 
doprav
u

1.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a a 
pochyb 
chodců  
( IROP)

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

30 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.1.  
Bezpeč
né 
komuni
kace a 
infrastr
uktura 
pro 
nemoto

1.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a a 
pochyb 
chodců  
( IROP)

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

rovou 
doprav
u

ruktur
a

31 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.1.  
Bezpeč
né 
komuni
kace a 
infrastr
uktura 
pro 
nemoto
rovou 
doprav
u

1.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a a 
pochyb 
chodců  
( IROP)

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

32 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.1.  
Bezpeč
né 
komuni
kace a 
infrastr
uktura 
pro 
nemoto
rovou 
doprav
u

1.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a a 
pochyb 
chodců  
( IROP)

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

0,50 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,43 20.0
8.20
24

0,00 0,00 P Výstup km

33 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.5.  
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS,  
SDH

1.5.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

s ložká
m IZS

34 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.5.  
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS,  
SDH

1.5.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup set

35 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.5.  
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS,  
SDH

1.5.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
HZS +  
SDH

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup technik
a IZS

36 4.  
Ekonomik
a – 
podnikán
í  motor 
regionu

4.5.  
Rozvoj  
technol
ogi í ,  
robotiz
ace,  
dig ital iz
ace a 
apl ikací  
v  
podniká
ní

4.5.1 
Inovace 
v 
podniká
ní  (OP 
TAK)

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

14,0
0

31.1
2.20
24 
0:00:
00

3,00 20.0
8.20
24

2,00 16.09
.2024

2,00 P Výstup zař í zení

37 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  

1.3.  
Kval i tní  
zázemí 
pro 
občans

1.3.1 
Budová
ní  +   
obnova 
obslužn

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 943
301

Invest i
ční  
podpo
ra pro 
odvětv

0,00 01.0
1.20
23

20 0
00,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

euro



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

veřejné 
s lužby

kou 
vybave
nost,  
spolkov
ou 
č innost  
a  volný 
čas

ého 
zázemí 
sportov
išť  a  
k lubove
n a 
budov 
pro 
spolkov
ou 
č innost  
(PRV) + 
1.3.2 
Budová
ní  a  
podpor
a 
kulturní
ch +  
komuni
tních +  
mult i fu
nkčních 
domů  
(PRV) + 
1.3.3 
Budová
ní  a  
rekonst
rukce 
sportov
išť  a  
dětskýc
h hř i šť  
a  míst  

í  
lesnict
ví :  
Celkov
é 
invest i
ce 
v  zájm
u 
z lepše
ní  
výkon
nost i  
odvětv
í  
lesnict
ví



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

pro 
setkává
ní  
občanů  
(PRV +  
IROP)

38 1.  
Moderní  
infrastru
ktura a 
kval i tní  
veřejné 
s lužby

1.3.  
Kval i tní  
zázemí 
pro 
občans
kou 
vybave
nost,  
spolkov
ou 
č innost  
a  volný 
čas

1.3.1 
Budová
ní  +   
obnova 
obslužn
ého 
zázemí 
sportov
išť  a  
k lubove
n a 
budov 
pro 
spolkov
ou 
č innost  
(PRV) + 
1.3.2 
Budová
ní  a  
podpor
a 
kulturní
ch +  
komuni
tních +  
mult i fu
nkčních 
domů  

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 937
102

Moder
nizace 
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů :  
Podí l  
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů  
čerpaj í
c ích 
invest i
ční  
podpo
ru na 
restru
ktural i
zaci  a  
moder
nizaci ,  
včetně  
podpo
ry na 
úč inně
jš í  

0,00 01.0
1.20
23

0,03 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

(PRV) + 
1.3.3 
Budová
ní  a  
rekonst
rukce 
sportov
išť  a  
dětskýc
h hř i šť  
a  míst  
pro 
setkává
ní  
občanů  
(PRV +  
IROP)

využív
ání  
zdrojů



Sestava vytvořena v MS2021+ KUBROB_EXT 28.1.2025 17:38

31

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení

 1 Tisková verze zprávy o 
plnění ISg .pdf

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzQ3MzE4ODk5O
DtQcmlsb2hhRE1T
O0ZhbHNl

Ano KUBROB_EXT 24.01.2025 
13:30:23


